
UCHWAŁA Nr XXII/ 139 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 19 kwietnia 2012r. 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 
 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się  zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 wg 
załącznika Nr 1. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXII/137/12 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022. 
W związku z otrzymaniem ostatecznych kwot subwencji oświatowej oraz udziałów w PIT dokonano 
zmniejszenia w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 224.617,00 zł.,  
W związku z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji celowych Wojewódzkiego Urzędu 
Marszałkowskiego dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 27.200,00 zł. 
W związku  z otrzymaniem środków na pomoc materialną dla uczniów (Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego 028 z dnia 30 marca 2012r.) zwiększono wydatki bieżące o kwotę 3.659,00 zł. 
W związku otrzymaniem decyzji i przyznaniu dotacji na usuwanie pokryć azbestowych na ternie 
Gminy Cegłów zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 50.660,00 zł. 
Dokonano zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 435.007,00 zł., zaś wydatki majątkowe o 
kwotę 1.180.096,00 zł..  
Dokonano zmian w przychodach, rozchodach oraz kwocie długu w związku ze zwiększeniem deficytu 
budżetu. 


